
                                                         

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado  

Istituto a Indirizzo Musicale 
87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 

Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  
Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: https://www.icterranovadasibari.edu.it 

Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

AL SITO WEB  
ALBO PRETORIO ON LINE  

ATTI PNRR  
 
OGGETTO: Graduatoria definitiva per il reclutamento di n. 9 personale interno ai sensi dell’art. 51 del CCNL per la 
selezione di una figura professionale esperta in qualità di docente componente del gruppo di lavoro per la 
progettazione relativa alla linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” della Missione 4 
“Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 
all’Università” – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU  
– Intervento A Competenze STEM  
- Intervento B Competenze linguistiche  
Codice Nazionale Progetto: M4C1I3.1-2023-1143 
Titolo: “Le@rning by doing…” 
CUP: D14D23003390006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata prot. 1683 in data 20/03/2024;  

VISTO che non sono pervenuti ricorsi nei termini 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione in data odierna sul sito ufficiale della scuola della seguente Graduatoria definitiva personale docente 
componente gruppo di lavoro per la progettazione relativa alla linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 
linguaggi” della Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: 
dagli asili nido all’Università” – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU  
– Intervento A Competenze STEM  
- Intervento B Competenze linguistiche 
 

Cognome e Nome  Punteggio 

Sposato Fabio 42 

Marchianò Roberto 38 

Ruffolo Gabriella 35 

Greco Rosina 27 

Zicaro Lucia 19 

Sirianni Graziella 18 

Raschi Stefania 16 

 
Il presente Decreto viene pubblicato sul sito della scuola all’indirizzo https://www.icterranovadasibari.edu.it 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Letizia Belmonte 
Firmato Digitalmente  

(ai sensi del Dlgs 82/2005 e norme collegate) 

 
 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-
https://www.icterranovadasibari.edu.it/




 

   

 


